迁安市人力资源和社会保障局
关于举办“2023钢铁数字创新大会暨人才招聘会”活动的通知

[image: 微信图片_20231030132736]
广大用人单位和高校毕业生：
为推动钢铁行业数字化转型与高质量发展，加快形成新质生产力，在河北省工业和信息化厅指导下，由冶金工业规划研究院主办、迁安市人民政府承办的“2023钢铁数字创新大会”定于2023年11月8日-9日在迁安市召开。届此次大会召开契机，为贯彻落实凤凰英才3.0、4.0政策，搭建企业和毕业生人才交流平台，迁安市人力资源和社会保障局将举办“2023钢铁数字创新大会暨人才招聘会”活动。具体有关事项通知如下。
一、活动时间
2023年11月9日9：00-12：00
二、活动地点
华北理工大学迁安学院图书馆一楼大厅
三、活动组织
此次活动由中共迁安市委、迁安市人民政府、唐山市人力资源和社会保障局、冶金工业规划研究院主办，中共迁安市委人才办、迁安市人力资源和社会保障局承办。
四、活动规模
此次大会将邀请省内10家重点钢铁企业参会，唐山市及各县区重点企业30家参会，迁安市50家企业参会。组织唐山市内重点高校2024年届毕业生、迁安市离校未就业高校毕业生现场对接洽谈。
五、具体要求
1、 参会单位务于2023年11月4日前将《人才需求统计表》发送至qazhaopin@163.com邮箱，联系人：徐子媚，电话：7635337。
2、 本次活动不向企业收取任何费用，参会单位自行准备宣传册或招聘签章（包括单位简介、岗位需求信息、学历、待遇等要求），学历要求专科及以上学历。

[bookmark: _GoBack]
                               2023年10月31日

附件：《人才需求统计表》

 — 6 —

人才需求统计表
	序号
	单位名称
	单位
性质
	联系人
	联系电话
	需求
岗位
	人数
	学历
底限
	专业要求
	能力经验要求
	月薪（元）
	福利待遇

image1.jpeg
03 MEAHFUTAS

S EeEl RER

2023% 11A76-98 9 - %

S8 nen ULl he
AHSTORERKT  HRIVHNERR  OREXGE HRTARDR 0ESURERERLSRLE  FHSWAALSTHREBE

et

DERERAERLGALALE ERBRLITZRRLE ERANIEHERRELT AIRLRRREERLT PEREEEARED BLRRRERTENARLE
FARAD REEH LERTHAERLS BEREURIERLT BRCHAURERAELS RAZHTIUGHRERLS RUBHBMNARARRLG ChinERia